
 

ТЕМАТИЧНА ПРОГРАМА И ГРАФИК ЗА РАБОТА 

за провеждане на дейностите на групата 

за занимания по интереси на  

   клуб „ Родолюбие“   

за учебната 2024/2025 година 

Ръководител: Митошка Стратиева –  учител по история и 

цивилизации 

    I. Цели: 
 

●  Учениците да  бъдат креативни  в откриването на допълнителни 

материали по зададени теми.  

● Да  могат да пресъздават мотивацията, начина на мислене и реакциите на 

историческата личност или социалната група в друго историческо време и 

друга пространствена реалност.  

● Учениците да могат да извличат от историята уроци за благото на 

бъдещите поколения!  

● Учениците да придобият по-различен подход към историческите процеси 

● Учениците да познават добре паметниците на културата 

● Учениците да подбират правилно необходимите им исторически 

документи 

 II. Очаквани резултати: 

● Зрителното възприятие, а още повече участието в изучаваното 

историческо събитие ще позволи бързо и дълбоко възприемане на 

изучаваната материя. 

● Изучаването на историята  да бъде забавно, защото по този начин се 

поражда в ученика мотивация за учене, а повишената мотивация  е 

предпоставка за по-високи резултати. 

● Учениците да разберат, че историята  е призвана да покаже не само 

миналото на народите, но и помага на днешното поколение да се 

замисли над това минало 

● Учениците да бъдат удовлетворени от това, което са научили, 

участвайки в исторически конкурси и състезания. 

● Учениците да уважават и ценят българските традиции. 

 

III. Разпределение на съдържанието –II СРОК 
 

№ 

по 

ред 

Тема    /    Ядро    на   

учебното съдържание 

Дата  на 
 

провеждане 

Място на 
 

провеждане 

Брой 
 

часове 

Начален 
 

час 
 

1.  
Васил Левски и тайната 

поща 
06.02 музей 3 oт 14ч.-16ч.  



 

2.  

Разкази за видни българи, 

които са допринесли за 

историята, културата и 

спорта на страната. 

 

 

10.02 
6.ОУ 

1 

13:10  

3.  

 Васил Левски – живата 

идея за Свобода-изготвяне 

и представяне на 

презентация 

17.02 
 

6.ОУ 

1 

13:10  

4.  
Трети март - 

НАЦИОНАЛЕН 

ПРАЗНИК НА БЪЛГАРИЯ 

21.02 6.ОУ 

1 

13:10  

5.  
Героите на Шипка-

посещение на НВИМ 
26.03 музей 

3 

13:50-15:50  

6.  
Животните през вековете. 

Посещение на 

Природонаучния музей. 

07.03 музей 

2 

13:50-14:50  

7.  
В света на религиите и 

цветовете. 
10.03 6.ОУ 

1 

13:30  

8. 6 май-Гергьовден 07.05  6.ОУ 

2 

13:50-14:50  

9. 
24-май Ден на славянската 

писменост 
23.05 6.ОУ 

2 

13:50-14:50  

10. 
Легенди за съкравища и 

проклятия 
27.05 6.ОУ 

    2 

13:50-14:50  

11. 
Български митове и 

легенди 
28.05 6.ОУ 

2 

13:50-14:50  

12. 
Тайната на месеците 

 
30.05 6.ОУ 

3 

oт 14ч.-16ч.  

13. История на религиите 

02.06. 

03.06 

04.06 

 

6.ОУ 

3 

13:30  



 

14. Възрожденски къщи 

 

05.06 

06.06 
6.ОУ 

2 

13:50-14:50  

15. Проучвани на българската 

култура 

09.06 

10.06 
6.ОУ 

4 

13:50-14:50  

16. 
Войнишки паметници и 

паметни плочи 
11.06 6.ОУ 

2 

13:50-14:50  

17. 

Подготовка и раздаване на 

грамоти - клуб 

„Родолюбие“ нашата 

дейност 

 

13:06 6.О 

2 

13:50-14:50  

Общо:   36   

 
 

 

 

 

Ръководител:  

  ………………………….. 

Митошка Стратиева 

   

 


